
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Лесокамская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ "Лесокамочка") 

п. Гайны 

П Р И К А З 

от 27.05.2024г.  №  52 

 

«О переводе обучающихся». 

На основании решения педагогического совета от 27.05.2024 года протокол № 14  

Приказываю: 

1.  Перевести во 2 класс: 1. Мазунину Елизавету 

2. Назмиеву Софию 

3. Мышкина Тимофея 

4. Полыгалову Юлию 

5. Семерикова Тимофея  

6. Худякова Кирилла  

2. Перевести в 3 класс:   1. Исаеву Инессу  

2. Кашина Сергея   

3. Мышкина Илью  

4. Тиунова Владислава   

5. Устинову Ксению   

3. Перевести в 4 класс         1. Гайнутдинову Арину  

2. Ермолину Полину  

3. Пинчук Софию 

4. Семерикова Михаила 

4. Перевести в 5 класс 1. Зуева Артема  

2. Худеева Максима 

3. Питц Елизавету 

4. Мазунина Эдуарда 

5. Мазунина Арсения  

6. Базуева Аркадия  

7. Вилисова Владислава 

8. Шипицину Софию  

5. Перевести в 6 класс          1. Базуеву Марию 

2. Дружинину Екатерину  

3. Исаева Данила 

4. Мазунина Артемия 

5. Мышкину Полину  

6. Никитину Елизавету   

7. Охрименко Ангелину 

8. Трушникову Софию  

6. Перевести в 7 класс: 1. Анфалову Василису 

2. Иванову Варвару  

3. Легкова Бориса 

7. Перевести в 8 класс: 1. Базуева Антона 

2. Вилисова Сергея 

3. Иванчина Антона 

4. Мышкина Дмитрия 

5. Павлову Ксению 

8. Перевести в 9 класс: 1. Полыгалова Никиту 

 



9. Перевести условно, с 

академической задолженностью 

в 4 класс:    

 

в 6 класс:   

 

 

в 7 класс:     

 

 

 

в 8 класс: 

 

 

 

в 9 класс:        

 

       

       1.Дружинину Алену по русскому языку; 

2. Мазунину Софию по русскому языку;  

1. Базуева Александра по русскому языку; 

2. Легкова Андрея по русскому языку;  

3. Мазунина Арсения по русскому языку 

1. Охрименко Валерию по математике;  

2. Охрименко Марию по математике; 

3. Степанова Дария по математике; 

4. Шишкину Валерию по математике;    

1. Исаева Вадима по русскому языку  

2. Кузнецова Андрея по русскому языку 

3. Тиунова Артема по русскому языку. 

4. Филиппова Александра по русскому языку; 

1. Батуеву Екатерину по русскому языку; 

2. Ковыльникова Николая по русскому языку и 

математике 

3. Копанцева Юрия по русскому языку; 

4. Мазунина Тимофея по русскому языку; 

5. Мышкина Кирилла по русскому языку; 

6. Орлову Валерию по русскому языку; 

10.         Перевести по адаптированной образовательной программе в соответствии с 

заключением психолого-медико-педагогической комиссии в 4 класс Рерих Максима. 

11.        Перевести по адаптированной образовательной программе: 

Тиунову Валентину 4 класс; 

Мазунина Николая в 7 класс 

Зубову Лилиану в 8 класс; 

Зубова Сергея в 9 класс; 

            Орешкина Олега 9 класс. 

12.         Оставить на повторное обучение во 2 классе Анфалова Константина; в 8 классе 

Тиунова Максима, в 6 классе Шипицына Дмитрия, в 7 классе Иванова Матвея (по 

адаптированной образовательной программе). 

13.         Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по методической работе 

Осипову Н.Е.     

 

 

 

 

И.О. Директора школы:            

 

            

 

  И.И. Кузнецова 

 

 


